1

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND
	Tịnh Khê, ngày         tháng      năm 2025

	V/v triển khai Hưởng ứng 35
 năm Việt Nam ứng phó với HIV/AIDS, Tháng hành động quốc gia phòng, chống HIV/AIDS năm 2025 và Ngày Thế giới phòng, chống AIDS 01/12

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trực thuộc UBND xã.

Thực hiện Kế hoạch số 364/KH-SGDĐT ngày 09 tháng 11 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về Hưởng ứng 35 năm Việt Nam ứng phó với HIV/AIDS, Tháng hành động quốc gia phòng, chống HIV/AIDS năm 2025 và Ngày Thế giới phòng, chống AIDS 01/12, UBND xã Tịnh Khê yêu cầu các cơ sở giáo dục như sau:
1. Triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Kế hoạch số 364/KH-SGDĐT ngày 09 tháng 11 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi đến viên chức, người lao động, học sinh biết thực hiện (có Kế hoạch đính kèm).
2. Các cơ sở giáo dục trực thuộc xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện nội dung Kế hoạch 364/KH-SGDĐT ngày 09 tháng 11 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi phù hợp với điều kiện của đơn vị.

3. Giao phòng Văn hoá – Xã hội theo dõi, giám sát tiến độ và kết quả thực hiện tại các cơ sở giáo dục.
Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, VH-XH(Tâm).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Minh Chính

PAGE
3